

Nørup Planteskole og Havecenter ApS

Billundvej 2, Nørup
7182 Bredsten

CVR-nummer: 25604164

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. april 2024

Dirigent: Flemming Kristoffer Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nørup Planteskole og Havecenter ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten
	Telefon: 75 88 32 23 Hjemmeside: www.noerup-planteskole.dk E-mail: noerup@noerup-planteskole.dk
	CVR-nr.: 25 60 41 64 Stiftet: 5. december 2013 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kristoffer Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Rosenlund 2018 Holding ApS Billundvej 2, Nørup 7182 Bredsten

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har bestået af naturlige forekommende aktiviteter som et plante- og havecenter udfører. Hovedaktiviteten er primært indkøb af planter, træer og blomster mv. med videresalg for øje. Salget foregår både til private og erhvervsdrivende og både efter regning og tilbud. Havecenteret har egen butik.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et underskud før skat på t.kr. 214, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.315 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 1.395. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 49%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	719.518	624.721
1 Personalemkostninger	-862.181	-472.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-3.113	-4.150
Andre driftsomkostninger	0	-11.554
DRIFTSRESULTAT	-145.776	136.905
Andre finansielle indtægter	0	-727
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-1.565	-4.352
Andre finansielle omkostninger	-66.375	-25.119
RESULTAT FØR SKAT	-213.716	106.707
2 Skat af årets resultat	46.938	-24.661
ÅRETS RESULTAT	-166.778	82.046
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-166.778	82.046
DISPONERET I ALT	-166.778	82.046

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
 AKTIVER

	2023	2022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	3.113
Materielle anlægsaktiver	0	3.113
ANLÆGSAKTIVER	0	3.113
Råvarer og hjælpematerialer	2.506.400	2.176.700
Varebeholdninger	2.506.400	2.176.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.846	145.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.904	0
Andre tilgodehavender	1.324	52.932
Udskudt skatteaktiv	38.866	0
Periodeafgrænsningsposter	28.179	38.047
Tilgodehavender	340.119	236.077
Likvide beholdninger	710	1.330
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.847.229	2.414.107
AKTIVER	2.847.229	2.417.220

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.315.494	1.482.272
EGENKAPITAL	1.395.494	1.562.272
Hensættelse til udskudt skat.....	0	8.072
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	8.072
Kreditinstitutter	1.067.197	377.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.513	196.030
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	40.748	76.563
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	38.857
Anden gæld	142.591	105.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	57.686	51.785
Kortfristede gældsforpligtelser	1.451.735	846.876
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.451.735	846.876
PASSIVER	2.847.229	2.417.220

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo.....	1.482.272	1.400.226
Årets resultat	-166.778	82.046
Overført resultat ultimo	1.315.494	1.482.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	130.000
Udloddet udbytte	0	-130.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	1.395.494	1.562.272

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	1
Lønninger	793.394	432.374
Pensioner	36.419	0
Andre omkostninger til social sikring	32.368	39.738
	<u>862.181</u>	<u>472.112</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	38.857
Regulering af udskudt skat.....	-46.938	-14.196
	<u>-46.938</u>	<u>24.661</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		20.750
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2023		<u>20.750</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-17.637
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-3.113
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		<u>-20.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 101.732 i form af leasing af driftsmateriel samt leje af lokaler. Leje-/leasingforpligtelsen fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	98.253
Mellem 1 og 5 år	kr.	3.479
Over 5 år	kr.	0

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut stor t.kr. 1.067 har virksomheden udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i driftsmateriel og inventar, tilgodehavender, motorkøretøjer, drivmidler og andre hjælpestoffer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i øvrigt. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.764.

Virksomhedspantet er sekundært pantsat til sikkerhed for søsterselskabs gæld til kreditinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 365. Herudover har selskabet kautioneret for søsterselskabets gæld til kreditinstituttet.
